



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 31-2023/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, FEBRUARY 10, 2023 (MAGHA 21, 1944 SAKA)

राज्य निर्वाचन आयोग, हरियाणा  
निर्वाचन सदन, प्लॉट नं० 2, सैक्टर -17, पंचकूला-134109

अधिसूचना

दिनांक 10 फरवरी, 2023

**क्रमांक रा०नि०आ०/4ई-11/2023/514.**— हरियाणा पंचायती राज अधिनियम, 1994 की धारा 161 की उप-धारा (4) का अनुसरण करते हुये, मैं, धनपत सिंह, राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा एतद् द्वारा श्रीमती सुदेश पत्नी श्री मनदीप, पंचायत समिति बरवाला, जिला हिसार, जो महिला के लिए आरक्षित है, दिनांक 07.02.2023 को हुई मीटिंग में अध्यक्ष पद हेतु निर्विरोध निर्वाचित होने पर उसका नाम अधिसूचित करता हूँ।

2. यह भी स्पष्ट किया जाता है कि माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय, चण्डीगढ़ द्वारा दिनांक 06.02.2023 को सिविल याचिका संख्या 2066/2023 शीर्षक सतीश बनाम हरियाणा राज्य व अन्य में पारित आदेशानुसार उक्त चुनाव ए इस याचिका के निर्णय पर आधारित रहेगा।

धनपत सिंह,  
राज्य निर्वाचन आयुक्त, हरियाणा।

STATE ELECTION COMMISSION, HARYANA  
NIRVACHAN SADAN, PLOT NO. 2, SECTOR- 17, PANCHKULA – 134109

Notification

The 10th February, 2023

**No. SEC/4E-II/2023/514.**— In pursuance of the provisions of sub-section (4) of section 161 of the Haryana Panchayati Raj Act, 1994, I, Dhanpat Singh, State Election Commissioner, Haryana, hereby notify the name of Smt. Sudesh w/o Sh.Mandeep, who has been declared elected un-opposed as Chairman, Panchayat Samiti, Barwala, District Hisar, during the meeting held on 07.02.2023 against the post reserved for Women.

2. It is also made clear that as per order dated 06.02.2022 passed by the Hon'ble High Court of Punjab and Haryana in CWP No. 2066 of 2023, titled, 'Satish Vs State of Haryana and others; her election is subject to the final decision of this writ petition.

DHANPAT SINGH,  
State Election Commissioner, Haryana.

10187—C.S.—H.G.P., Pkl.

(417)